关于举办2017年农业机械购置补贴政策培训会议的通知
各乡镇（街道）农业林业综合服务站：

为进一步贯彻落实好农业机械购置补贴政策，开展好2017年农业机械购置补贴工作，加大政策宣传力度，提高广大群众政策知晓率，经报局领导审核同意，决定由县农机推广服务站牵头，各乡镇（街道）农业林业综合服务站配合，分片区开展2017年农业机械购置补贴政策培训工作，现将有关事项通知如下：
一、会议内容
进行党风廉政教育；安排部署2017年度农机购置补贴工作。
二、参会人员

（一）县农林局分管领导；

（二）各乡镇（街道）农业林业综合服务站站长、农机购置补贴工作经办人员；

（三）各乡镇（街道）种养殖大户、农机（农业）合作社、农机大户【指拥有大型<50马力以上（含）农业机械2台以上；或中型（20-50马力）农业机械3台以上；或拥有、租赁承包经营小型行走式农业机械5台套以上；或农机固定资产达20万元，农机总动力80马力以上的农机户】。由各乡镇（街道）农业林业综合服务站负责通知并于8月17日前将参会人员回执表（见附件）返回县农机推广服务站。

三、会议时间和地点

由于本次培训会议采取分片区进行，拟定时间安排如下：

1. 8月21日，参会乡镇：赵镇、三星镇、清江镇、官仓镇、栖贤乡；

2.8月22日，参会乡镇：淮口镇、白果镇、五凤镇、三溪镇；

3.8月23日，参会乡镇：福兴镇、金龙镇、赵家镇；

4.8月24日，参会乡镇：高板镇、平桥乡、隆盛镇；

5.8月25日，参会乡镇：竹篙镇、土桥镇、广兴镇、转龙镇、又新镇、云合镇。

以上会议原则上定于当日上午10:00正式开始。请赵镇、淮口镇、福兴镇、高板镇、竹篙镇农业林业综合服务站协助安排会议地点（能做电子会标和放投影仪），并确定1名联络员（请在回执单备注）。
四、其他事项

会务工作由县农机推广服务站牵头负责。

联系人（电话）：陈伦涛（66937）、彭滔（622428）。
附件：参会人员回执表
金堂县农村发展和林业局

2017年8月15日

2017年农机购置补贴政策培训参会人员回执表

填报单位：             填报人：        填报日期：  年  月  日
	姓名
	单位
	联系电话
	备注

	参会人员合计（人）